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ANESIA SEEDS - California
Kush
Cena 91,70 zł

Cena poprzednia 131,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN81

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  California Kush

California Kush to krzyżówka wspaniałego Strawberry Kush i Premium OG Kush. To kalifornijskie marzenie, dobrze
znane z ogromnych ilości żywicy. California Kush jest niska i krępa jak typowy Kush z dużymi, ciemnozielonymi liśćmi. Ma silne
uspokajające, szybkie efekty uderzenia i zapewnia silny i potężny „kamień” w stylu Indica. Testy wykazały, że poziom THC
przekracza 23%.

California Kush produkuje ciężkie, zielone, mroźne pąki z pomarańczowymi i brązowymi włosami. Zapach Califorinia Kush
jest bardzo słodki i cytrynowy, jej smak przypomina świeże egzotyczne owoce. Efekty są niezwykle mocne i długotrwałe.
California Kush to właściwy wybór na relaks i pozbycie się stresu oraz doskonała odmiana do robienia BHO i nalewek
medycznych ze względu na dużą produkcję żywicy. Jego silny, wciągający i długotrwały haj daje przypadkowym palaczom
dobry powód, aby traktować go ostrożnie.

Uprawa California Kush 

Odmiana ta jest dobrym wyborem do uprawy SOG w pomieszczeniach, zarówno na wodzie, jak i na glebie. Jest łatwa w
uprawie i zapewnia dobre plony wynoszące 600 g na metr kwadratowy. Okres kwitnienia wynosi dziewięć tygodni. Najlepsze
rezultaty, jakich możesz oczekiwać jako SoG z 12-16 roślinami na m². Outdoor California Kush jest gotowa do zbiorów już w
połowie września. Z tego powodu oraz ze względu na ich dużą odporność na pleśń i grzyby jest idealną odmianą dla Europy
Środkowej. W miejscach nasłonecznionych możliwe jest 550g na roślinę. Rośliny osiągają stosunkowo niewielką lub średnią
wysokość (80-110 cm), w zależności od tego, kiedy zaczniesz kwitnąć. Ze względu na prostą uprawę i wysokie plony jest
popularną odmianą zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych ogrodników. Jej silny i długotrwały haj każe
przypadkowym palaczom traktować go ostrożnie.

Zastosowanie medyczne

California Kush to medyczna odmiana marihuany Premium, która jest często używana do stymulacji apetytu i pomocy przy
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bezsenności. Ma również silne działanie przeciwbólowe i daje przyjemne doznania dla ciała, nie wprowadzając w błąd.
California Kush najlepiej nadaje się do wieczornego użytku w czasie wolnym.

PRZEZNACZENIE: Indoor / Outdoor
GENY: Strawberry Kush i Premium OG Kush
TYP: 90% Indica / 10% Sativa
CZAS KWITNIENIA: 7-8 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Połowa września
PLON(in/out): 650 g/m2 ; 550 g/roślina
WYSOKOŚĆ(in/out): 80-100cm
THC: 24%
CBD: 2,8%
AROMAT/SMAK: Owoce tropikalne

3szt. - 131zł
5szt. - 194zł
10szt. - 383zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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